



«Келісілді»
Мектеп директорының
тәрбие ісі-жөніндегі
орынбасары: *[Signature]*
С.Ж.Таяуова

«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында 2022 оқу жылы бойынша мектеп кітапханасында ұйымдастырылатын іс-шаралар жоспары.

Мақсаты: Көркем әдебиеттерге деген оқушылар мен жастардың қызығушылығын арттыру;
- мұғалімдердің, оқушылардың, ата-аналардың оқу мәдениеттіліктерін дамыту;
- кітап оқуды насихаттау;

№	Өткізілетін іс-шара атауы	Мақсаты	Өткізу формасы	Өткізілетін уақыты, кл	Жауапты
1	2	3	4	5	6
1	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Жаңа кітаптар» бұрыш жасақтау	Кітапханамызға келген жаңа кітаптар топтамасына таныстыру шолу, кітап оқуға баулу	Кітап көрмесі	қаңтар	кітапханашы мұғалім – оқушы
2	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында, «Кітапханаға кітап сыйла» акциясы	кітапхана қорын көркем әдебиетпен толықтыру.	акция	қаңтар	кітапханашы мұғалім
3	“Оқуға құштар мектеп” эстафета ұйымдастыру.	Ақтөбе обл «Оқитын өлке» акциясы аясында қазақ поэзиясының ақыны С.Баймолдиннің шығармаларын насихаттау	Видео-ролик,	Ақпан	кітапханашы - оқушы
4	«Кітапхана және кітап оқу менің өмірім»	оқырмандар бос уақытында кітапхана қорын пайдалана білуге тәрбиелеу, талап-тілектерін анықтау	Сауалнама	Наурыз	кітапханашы мұғалім – оқушы
5	«QR код арқылы ақпараттар әлеміне жөн сілтеу»	«QR код арқылы қазақ әдебиетінің қазыналы туындыларын насихаттау, оқу мәдениетін қолдау және дамыту	Экскурсия обл кітапханалар	Наурыз	кітапханашы мұғалім – оқушы
6	" Бір ел - бір кітап" республикалық акциясы аясында Ахмет Байтұрсынның ғылыми және әдеби шығармашылығы	ұлттық әдебиетті насихаттау, тарихи-мәдени және рухани мұраны сақтау, жастарды адамгершілік-патриоттыққа тәрбиелеу, ана тілін құрметтеу.	Кітап көрме	Сәуір айы	кітапханашы мұғалім – оқушы
7	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында, «Кел, балалар оқылық!» оқушы 20 минут кітап оқу	Кітап оқуды насихаттау және оқуға шақыру, жас ұрпақтың бойына ұлтжандылық қасиеттерін сіңіру және патриоттық тәрбие беру. Кітап оқуға басшылық жасау	«Оқу сағаты» жобасы	Наурыз айы	кітапханашы мұғалім – оқушы

	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында, «Bookcrossing» бұрышы	Кітап оқуды насихаттау, балалардың кітапқа деген қызығушылығын арттыру, бір-бірлерімен кітап алмасу.	«Өзің оқы, өзгеге ұсын» акциясы	Сәуір айы	кітапханашы мұғалім – оқушы
	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Ертегілер әлемінен сыр шертейік»	оқырмандар түрлі тақырыптағы ертегі кітаптарын оқи отырып, оқыған ертегілерінің желісі бойынша, мазмұнын дәріптеп сурет салу.	сурет байқауы	Сәуір айы	Кітапханашылар қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері - оқушы
10	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында, қазақ әдебиетінің классигі, Ғабит Мүсіреповтың туғанына 120 жыл толуына орай «Көркем сөздің шебері»	«Ғабит Мүсіреповтың өмірі мен шығармашылығы» насихаттау.	Кітап көрме, Әдеби вернисаж	Сәуір айы	Кітапханашылар қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері - оқушы
11	«Балалар әлемінің ұлы ұстазы»	Ыбырай Алтынсариннің шығармаларын оқып насихаттау, әңгімелерін, қанатты сөздері мен мақал – мәтелдерін талдау арқылы білімге құштар болуға қалыптастыру.	сайыс	Мамыр айы	Кітапханашылар қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері - оқушы

Кітапхана меңгерушісі: Конырова Н.М.

